CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang, ngày .........  tháng .......  năm 20......
GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v sửa chữa thiết bị .............................................
Kính gửi: - Ban Giám Hiệu

Họ và tên người đề nghị: ................................................ Chức vụ: ................................
Đơn vị công tác: .............................................................
Số ĐT liên lạc:.........................
Nội dung đề nghị: ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	Ý KIẾN PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	XÁC NHẬN ĐƠN VỊ

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TRƯỞNG Đ.VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU